Số 02 - Phan Đình Phùng, P.Quang Vinh, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811. Fax: (02513) 847269. Email:syt@dongnai.gov.vn. Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2499/SYT-NV
V/v phổ biến thông điệp truyền

thông Ngày Vi chất dinh dưỡng

năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày 22 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

Sở Y tế nhận được Công văn số 462/VDD-GDTT ngày 15 tháng 5 năm 2023

của Viện Dinh dưỡng về việc phổ biến thông điệp truyền thông Ngày Vi chất

dinh dưỡng (01-02/6/2023).

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện phổ biến nội dung thông điệp truyền thông Ngày Vi chất dinh dưỡng năm

2023 với chủ đề: “Vi chất dinh dưỡng rất cần thiết cho quá trình tăng trưởng, phát

triển về thể lực, tầm vóc và trí tuệ, nâng cao sức khỏe, sức đề kháng của cơ thể”.

Cụ thể như sau:

1. Các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động truyền thông với

nhiều hình thức, phổ biến rộng rãi các nội dung thông điệp Ngày Vi chất dinh

dưỡng tại đơn vị, địa phương.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chủ động thực hiện và tham

mưu phối hợp Sở Thông tin và Truyền thông, các ban ngành, đoàn thể tổ chức

các hoạt động liên quan đến các nội dung thông điệp Ngày Vi chất dinh dưỡng

01 – 02/6/2023 trên địa bàn tỉnh đạt kết quả tốt.

Nhận được Văn bản, yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!